Celkové dodatečné náklady na zprovoznění MOÚR, které muselo
Město Benešov vynaložit, činily částku ve výši 150.766 Kč.

2) Na základě výše uvedeného se město Benešov a město Sázava smluvily, že město Sázava poskytne
městu Benešov příspěvek z rozpočtu města Sázava ve výši 150.766 Kč (slovy: jedno sto padesát tisíc
sedm set šedesát šest korun českých).

3) Částku uvedenou V předchozím odstavci tohoto článku uhradí město Sázava bankovním převodem na účet
č.19-32003 5309/0800 vedený u České spořitelny, a. s. ,pod VS 4121, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu
této smlouvy.

4) Výše popsaný software pro automatizované zpracování dopravních prostředků „Scarabeus DMS“ V počtu